入　　札　　公　　告

次のとおり一般競争入札を実施する。

　令和 3年 　9月 　3日

ウロコ水産株式会社

代表取締役社長　川邉俊彦

１ 一般競争入札に付する事項

1. 件 名 食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備緊急対策事業に

おける「施設改修」

2. 工 事 名 ウロコ水産株式会社　事務所増築等工事

3. 工 事 場 所 石川県金沢市湊４丁目７番地２

4. 完　成　期　日 令和　　4年　　2月 　28日（月）

5. 工 事 概 要 事務所増築工事（設計・電話線等移動含む）

出荷場上屋増築工事

プラットホーム内壁断熱工事

冷凍機上屋建築工事

垂直搬送機開口部工事

外部受付建築工事

区分けシャッター取付工事

シートシャッター取付工事

片開き断熱ドア取付工事

6. 工事代金の支払い条件等

前　払　金 無

部　分　払 無

7. 予定価格の 事前公表 無

8. 最低制限価格(税抜き) 無

9. 契 約 保 証 金 免除

10. 入　札　方　式 紙入札とする

11. 入　札　事　項 入札書（工事請負金額）

12. 工事請負契約締結 工事請負契約書【民間(旧七会)連合協定工事請負契約約款

添付】により契約する。

２ 入札に参加できる者に必要な資格に関する事項

この工事の入札に参加することができる者は、次に掲げる条件のすべてに該当する者とする。

(1)地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2)申請書の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関から工事

　　請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

(3)この工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連

　　がある業者でないこと。

(4)会社更生法(平成14年法律第154号)の規定に基づき更正手続開始の申立がなされている者

　　又は民事再生法(平成11年法律第225号)の規定に基づき再生手続開始の申立てがなされて

　　いる者でないこと。

(5)役員(役員として登記又は届出されていないが、事実上経営に参画している者を含む)が、

　　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規

　　定する暴力団員又は暴力団関係者(暴力団の構成員及び暴力団に協力し、又は関与する

　　等これと交わりを持つ者をいう。）と認められる者でないこと。

(6)次の要件をすべて満たす者であること。

　ア　建設業法(昭和24年法律第100号。以下「法」という。)第3条第1項の許可に係る営業

　　所(本社または本店)の所在地に係る事項

　　主たる営業所の所在地が石川県内にあること。

　イ　請負業者有資格者名簿における総合点数に係る事項

　　令和元年度に実施された法第27条の23第2項の規定による経営事項審査の結果である経営

　　規模等評価結果通知書・ 総合評定値通知書（審査基準日が令和元年10月1日から令和２

　　年3月31日までの間にあるもの。以下「結果通知書」という。） における建築一式工事

　　に係る総合評定値と石川県建設工事競争入札参加資格に係る主観的事項審査事務要領に

　　定める令和元年度建築工事に係る主観点数との合計値が1,000点以上であること。

　ウ　配置予定技術者に係る事項

１級又は２級建築施工管理技士等の資格を有する者。

３ 入札手続

（１）事業説明会

日　　時　　　 令和　3年　9月　6日（月）　　10時　00分から

場　　所 ウロコ冷蔵株式会社　２階会議室

住　　所 石川県金沢市湊４丁目７番地２

備　　考 やむなく参加出来ない場合は必要に応じて個別説明可能（事前連絡必須）

設計書等は入札の意志がある者のみへ配布する

（２）質疑応答について

　　令和　3年　9月　7日（火）から令和　3年　9月　10日（金）17時00分までに

　　ウロコ冷蔵株式会社　横町幸雄宛にメールにて提出とする。

　　メールアドレス　yokomachi@uroko-cold.co.jp

　　質疑書の送付が無い場合は質疑無しとする。

　　回答書は、追ってe-meilにて回答する。

　　質疑書の提出が無い場合、連絡先不明のものは、回答不可とする。

（３）申請書等の提出について書類及び添付書類

　　契約に係る指名停止等に関する申立書を

　　令和　3年　9月　17日（金）17時00分までに提出すること。

　　直近の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写しを提出すること。

（４）入札書について

入　札　方　法 郵送、持参にて受付

入　札　期　限 令和　3年　9月　17日（金）必着

入　札　場　所 ウロコ冷蔵株式会社

住　　　　　所 〒920-0211　石川県金沢市湊４丁目７番地２

　　入札書に添付する見積内訳書は、提出する事。

（５）入開 札 日時 ・場所

日　　時　　　 令和　3年　9月　21日（火）　　10時　00分から開札

場　　所 ウロコ水産(株)　大会議室

（６）入札参加資格否認の理由の説明

　ア　入札参加資格がないと認められた者は事務局 に対しその理由の説明を求めることが

　　できる。

　イ　理由の説明の請求は、入札日の翌日から起算して7日目（当該期間内に石川県の休日を

　　定める条例（平成元年条例第16号）第1条第1項に規定する県の休日にあたる日（以下

　「休日」という。）があるときは、その日数を加算し、加算した期間 について休日が含ま

　　れる場合も同様とする。)にあたる日の17時00分までに書面により行わなければならない。

　　この場合、当該書面は申請書等の提出場所 へ 持参 により提出すること。

　ウ　理由の説明は、書面により行う。

４ 入札保証金 免除する。

５ 落札価格

　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算

した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって

落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事

業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110 分の100に相当する金額を入札書に記載

すること。

６ 落札者の決定方法

　予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した

履行がされない恐れがあると認められるとき、又はその者と契約を締結することが公正な取引の

秩序を乱すこととなる恐れがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の

範囲内の価格を持って入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とする

場合がある。

７ 落札連絡

　落札の連絡は電話もしくはメールにて連絡するものとする。

８ 入札の無効

　入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しない

者の入札は、無効とする。

９ 問い合わせ先

執行機関名　　 ウロコ水産株式会社

住　　 　所　　〒920-8531　石川県金沢市西念4丁目7番1号

電 話 番 号 　 076-233-1925